
 

Decreto Dirigenziale n. 76 del 14/06/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 10 Settore tecnico amm.vo provinciale Salerno - A.G.C. 20

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  REG. CE 852, 853, 854 DEL 29 APRILE 2004 SEZ. IX (EX D.P.R. N. 54/97)

STABILIMENTO DI TRASFORMAZIONE PRODOTTI LATTIERO CASEARI. LA

COLLIANESE - COLLIANO (SA) REVOCA APPROVAL NUMBER 15 393. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  18 Giugno 2012



 

 

Pag. 1 di 2 
 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE TECNICO AMMINISTRATIVO PROVINCIALE DI SALERNO 
ASSISTENZA SANITARIA 

 
VISTI: 

• i Regg. CE 852, 853, 854,  del 29 aprile 2004, in applicazione dal 1° gennaio 2006 ed in 
particolare la   sezione IX  che disciplina  la materia latte e prodotti a base di latte - impianto di 
trasformazione  precedentemente regolamentata del D.P.R. 14 gennaio 1997 n.54;  

• la deliberazione di G.R.C. n.795 del 16 giugno 2006 con la quale sono state approvate le 
procedure per il riconoscimento degli stabilimenti disciplinati dall’art. 4 , paragrafo 2, allegato III, 
del Reg. CE  853/2004; 

• la deliberazione di G.R.C. n.1838 del 20.11.2008, con la quale è stata modificata ed integrata la 
surrichiamata deliberazione di G.R.C. n.795/2006 ed è stato indicato il termine massimo di 
sospensione attività (dodici mesi) pena la revoca del riconoscimento; 

 
PREMESSO: 
-che con decreto del Presidente della Giunta Regione Campania n.6600 del 21.06.2000 con il quale  alla 
Ditta La Collianese, con sede legale in Colliano (SA) alla Via XXIV Maggio, veniva assegnato, ai sensi 
del D.P.R. 14 gennaio 1997 n.54, il numero di riconoscimento 15/393 per l’attività di 
commercializzazione dei prodotti a base di latte in ambito comunitario; 
-che con nota prot. n.363665 del 20.04.2007 il Settore Veterinario dell'A.G.C. Assistenza Sanitaria di 
Napoli, ha assegnato alla ditta succitata il numero di riconoscimento  unico l'approval number  15 393; 
 
ACQUISITA al prot. n. 393983 del 23.05.2012 la nota prot. n. 1259 del 22 maggio 2012, con la quale  
l'ASL Salerno 2  Dipartimento di Prevenzione U.O.V. Colliano (SA),  ha  trasmesso richiesta di 
cessazione attività della Ditta ditta La Collianese di Lullo Gerardo, con sede in Colliano (SA) alla Via 
XXIV Maggio;   
 
VISTA la comunicazione datata 11 aprile 2012 con la quale la Sig.ra D'Amato Annina nata a Colliano il 
18/04/1942 ed ivi residente alla Via XXIV Maggio n. 26 chiede la revoca del numero di riconoscimento  
15 393 per cessazione attività; 
 
VISTA la nota prot. 1389 del 07/06/2012 con la quale, a seguito di formale  richiesta di questo Settore, il 
Distretto Sanitario UOV di Colliano trasmette  dichiarazione  sottoscritta dagli eredi del Sig. Lullo 
Gerardo  con la quale gli stessi dichiarano di esse re gli unici eredi e contestualmente chiedono la 
revoca del riconoscimento;  
 
VISTA la legge Regionale n.24 del 29/12/2005, art. 4; 
 
RITENUTO sulla base della documentazione surriportata che rimane agli atti del Servizio 02 di questo 
Settore dover procedere alla revoca dell'approval  number 15 393 ;   
 
Alla stregua della scheda istruttoria sottoscritta  dal  Dirigente del Servizio 02 e dal Responsabile 
dell'Unità Operativa Veterinaria in qualità  di responsabile del procedimento; 
   

 DECRETA 
 
per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono integralmente riportate e confermate: 
 
1. di revocare il decreto del Presidente della Giunta Regione Campania n.6600 del 21.06.2000 con 
il quale veniva assegnato alla Ditta La Collianese, con sede dello stabilimento in Colliano (SA) alla Via 
XXIV Maggion. 26, il numero di riconoscimento 15/393 ai sensi del D.P.R. 14 gennaio 1997 n.54, per 
l’attività di commercializzazione dei prodotti a base di latte in ambito comunitario (oggi sezione IX del 
Reg. CE 853 del 29 aprile 2004); 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  18 Giugno 2012



 

 

Pag. 2 di 2 
 

 
2. di revocare, consequenzialmente,  il numero di riconoscimento unico approval  number  15 393; 

      
     3. di evidenziare, ai fini dell'aggiornamento del sistema SINTESI e del data base interno  i  seguenti 
dati relativi allo stabilimento: 
 

Ragione sociale 
approval number  

Rappresentante 
legale  
P. I.V.A. 

Comune Indirizzo 
stabilimento 
sede legale 

Sezione   
descrizione attività 
codice SANCO  
(codici interni) 

SITUAZIONE 
ATTUALE 

Casei f icio  LA 
COLLIANESE 
15 393   

Lullo Gerardo 
P.  I.V.A. 
00004890653 

Col l iano (SA), 
al la Via XXIV 
Maggio  n. 26 
Col l iano (SA), 
al la Via XXIV 
Maggio  n. 26 

Sez. IX  - Latte e 
Prodotti a base di 
latte  - impianto di 
trasformazione – 
PP  (2, a,c,) 

REVOCATO 

 
4. di inviare copia del presente atto al BURC per la pubblicazione,  all'ASL Salerno 2  Dipartimento 
di Prevenzione U.O.V. Colliano (SA)  per la notifica al destinatario e, per quanto di competenza,  al 
Sindaco del Comune di Colliano (SA), al Settore Veterinario Regionale n.2 dell’A.G.C.  20 
Assistenza Sanitaria e  al Settore Ecologia di Salerno  n. 8   dell’A.G.C. 5.  
 
 

           IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
                                                                                                     Dott. Francesco Crisci   
  

                     ( firma digitale)    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 38 del  18 Giugno 2012


	BURC n. 38 del  18 Giugno 2012

